Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do P

Câmpus Santa Helena

Portaria n° 020, de 11 de fevereiro de 2016.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS SANTA H LENA, no uso de
suas atribuições, considerando a Portaria 2096, de 24 de setembro de 2013, do Reitor
da UTFPR.

considerando a portaria n° 1058, de 26 de set mbro de 2008, do
Reitor da UTFPR;

considerando o Edital no 02012015-PROGRAD;

considerando o Memorando n° 002/DIRGRA

de 11.02.2015,

RESOLVE

Designar os servidores MIRIAM EGER, m trícula SIAPE n°
1697293; MARILENE ROYER, matrícula SIAPE n° 2127407; REJANE VERA
CAVALLIN, matrícula SIAPE n° 2126937, JOÃO FRANCISCO IV ARCO, matrícula
SIAPE n° 2757986, THIAGO MAIA TOLDO, matrícula SIAP E n° 2123575 e
ANDREINE ALINE ROOS, matrícula SIAPE n° 2128774, para, sol a presidência do
primeiro, comporem a Comissão de Matrícula para o primeiro sen estre de 2016 do
Câmpus Santa Helena.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
Gabinete da Diretoria-Geral do Câmpus Santa Hlena

CARLOS J1MUcI N
iretor-Geral